
 

 
Provozní řád pro areál Plechárna - Černý Most 

 
1. Obecná ustanovení: 
 

1.1. Provozní řád se vztahuje na celý areál Plechárna – Černý Most (dále jen Plechárna) , čímž se 
rozumí prostory uvnitř objektu čp. 1002, ul. Bryksova, Praha 9 - Černý Most včetně verandy jako 
součást objektu a přilehlý pozemek, ohraničený oplocením. Vnitřní prostory objektu jsou 
sportovní hala, volnočasová hala, malý sál, ateliér, kancelář, kavárna, dále pak se jedná o prostor 
verandy , venkovní prostory, dětský koutek. 
1.2. Každá osoba vstupující do areálu Plechárny je povinna se seznámit s tímto provozním řádem. 
1.3. Návštěvník je povinen :  

1.3.1. dodržovat tento řád a dbát pokynů pověřených osob provozovatele, jestliže tak 
neučiní, může být vyveden bez náhrady vstupného a neopustí-li areál na základě výzvy 
pověřené osoby, bude vyveden za účasti Policie ČR;  
1.3.2. uhradit vstupné pro dané prostory, respektovat aktuální ceníky vstupného; 
aktuálně platné ceníky jednotlivých prostor jsou k dispozici na recepci a u pověřených 
osob;  
1.3.3. udržovat čistotu a pořádek v Plechárně, chovat se slušně a ohleduplně, respektovat 
ostatní návštěvníky, počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví, na majetku; 
1.3.4. vstupovat se psy a jinými domácími zvířaty jen na vodítku a tak, aby neohrožovaly 
ostatní návštěvníky tam, kde tento vstup dané prostory Plechárny připouští; 
1.3.5. využívat jednotlivé prostory Plechárny pouze k aktivitám, ke kterým jsou určeny. 

1.4. Provozovatel : 
1.4.1. si vyhrazuje právo uzavřít areál či některé jeho prostory pro objednané akce; 
pravidelní podnájemci se o zrušení jejich programu dozví nejpozději 14 dní předem 
a budou přímo kontaktováni pověřenou osobou provozovatele; návštěvníci volnočasové 
haly se dozví o uzavření haly nejpozději 2 dny předem a to prostřednictvím sociálních sítí, 
webu nebo na recepci; 
1.4.2. za odložené věci neručí. 

1.5. Návštěvník nesmí : 
1.5.1. vstupovat do Plechárny bez platné vstupenky; 
1.5.2. vstupovat do areálu pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek; 
1.5.3. užívat*) a vnášet alkohol a jiné omamné a psychotropní látky; 
1.5.4. kouřit v celém areálu Plechárny, včetně venkovních prostor; 
1.5.5. manipulovat s otevřeným ohněm ve všech vnitřních prostorách; 
1.5.6. vstupovat do všech prostor Plechárny se zbraněmi, pyrotechnickými pomůckami 
a jinými předměty, které by mohly ohrozit zdraví a bezpečnost ostatních návštěvníků; 
1.5.7. poškozovat jakékoliv vybavení Plechárny, pokud návštěvník zjistí poškození 
vybavení Plechárny, je povinen to oznámit provozovateli na recepci; 
1.5.8. vynášet vybavení Plechárny ven a bez vědomí odpovědné osoby; 
1.5.9. projíždět přes kavárnu na koloběžce či skateboardu. 
*) netýká se akcí aktivit, kdy konzumace alkoholu je povolena 

1.6. Návštěvníci Plechárny jsou plně zodpovědní za všechny úrazy, škody, které způsobí sobě, 
provozovateli nebo někomu jinému a jsou povinni tyto skutečnosti bezodkladně hlásit pověřené 
osobě nebo na recepci (v kavárně).  
 
 
 



 

2. Bezpečnost 
 

2.1. Lékárnička je na recepci (v kavárně) a je odtud možné zavolat rychlou záchrannou službu. 
2.2. Pokud dojde ke zranění, návštěvník je povinen to ohlásit odpovědné osobě, i přestože to není 
zranění vážné. 
 

3. Pravidla volnočasové haly a sportovní haly 
 

3.1. Na návštěvníky volnočasové a sportovní haly se vztahují všechny výše uvedené obecné 
ustavení a dále následující odstavce. 
3.2. Návštěvník volnočasové a sportovní haly, včetně pravidelných kurzistů je povinen se při první 
návštěvě Plechárny zaregistrovat a podepíše prohlášení o podmínkám při užívání této haly za 
účelem sportu, které je přílohou tohoto provozního řádu. Za osoby mladší 15 let toto prohlášení 
podepíše zákonný zástupce. 
3.3. Každá osoba ve sportovní a volnočasové (skateboardingové) hale se pohybuje na vlastní 
nebezpečí. 
3.4. Do sportovní a volnočasové haly je zákaz vstupu se sklem a ostrými předměty. 
3.5. V prostoru skateparku je povolena jízda na skateboardu, in-line bruslích, koloběžkách a BMX 
kolech. Bmx kolo musí být vybaveno plastovými záslepkami na stupačkách a řídítkách. 
3.6. Ostatní freestyle prostředky jako horské kolo, poloboty apod. je možné používat v prostoru 
skateparku pouze na žádost a po dohodě s provozovatelem. 
3.7. Osoby mladší 15 let jsou povinny při jízdě používat přilbu, chrániče loktů, kolen i zápěstí. 
Osoby mladší 18 let jsou povinny používat při jízdě minimálně ochrannou přilbu.  
3.8. Návštěvníci volnočasové a sportovní haly souhlasí s tím, že se vzdávají nároku na náhradu 
škody na zdraví i majetku, která by jim mohla vzniknout v důsledku provozování sportovní činnosti 
v rámci výše uvedených hal, vyjma škod způsobených neadekvátním technickým stavem zařízení 
v halách.  
3.9. Návštěvníci v souladu s občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. souhlasí s pořizováním 
jakéhokoliv obrazového či zvukového materiálu během své návštěvy ve volnočasové a sportovní 
hale a jeho dalším použitím pro bezpečnostní potřeby provozovatele. Dále souhlasí, aby pořízené 
materiály provozovatel areálu uchovával v elektronické podobě a používal je k výše uvedenému 
účelu a to bez jakéhokoli časového omezení.  

 
4. Závěrečné ustanovení  

4.1. Tento provozní řád nabývá účinnosti dne 1. 5. 2023. 
4.2. Provozovatel je oprávněn tento provozní řád jednostranně doplňovat nebo upravovat. 
4.3. Kontaktní osoby:  

- Kristýna Macháňová – e-mail: k.machanova@spravamaj14.cz,  mobil: 734 130 389 

               4.4. Provozovatelem celého areálu je Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907, Praha 9 
 
V Praze dne 1.5.2023        
 
          

mailto:k.machanova@spravamaj14.cz

